
Nábytek 1/2017

Pol. Popis položky ks

Oddělení pojišťovny - Martin Pejzl 605 120 453 budova WA (ředitelství)
1 Skříňky spodní s dvířky vxšxhl 800x2000x400mm s pracovní deskou, 2 police, sokl 1 3616 4375.36 3616 4375.36

2 Police nad skříňky závěsná vxšxhl 300x2000x300mm, dno, záda, boky se skosenými nebo zaoblenými rohy 1 1030 1246.3 1030 1246.3

3 Konferenční stolek šxhl 600x600mm, kovové nohy 1 716 866.36 716 866.36

4 Stůl tvaru L s nosnou, otevřenou skříňkou vxšxhl 780x1800(1200)x900(500)mm, zaoblené rohy viz nákres 2 2469 2987.49 4938 5974.98

5 Police na stůl vxšxhl 300x1800x300mm s výřezy na PC, viz nákres 1 958 1159.18 958 1159.18

6 Kontejner čtyřzásuvkový pojízdný vxšxhl 600x450x550mm, zámek na první zásuvce 4 2850 3448.5 11400 13794

7 Vozíček na PC šxhl 240x500mm 2 250 302.5 500 605

8 Skříňka šatní vxšxhl 2600x400x500mm, 2 police nahoře, 1 police dole, tyčka na ramínka, sokl viz nákres 1 2382 2882.22 2382 2882.22

9 Skříň policová, dvoudveřová vxšxhl 1850x800x500mm, 5 polic, sokl viz nákres 1 3211 3885.31 3211 3885.31

10 Skříňka spodní dvoudveřová vxšxhl 800x700x500mm, 2 police 1 1647 1992.87 1647 1992.87

11 Otevřená, závěsná skříňka s jednou policí vxšxhl 750x3940x350mm 1 2876 3479.96 2876 3479.96

12
Stůl pracovní tvaru L vxšxhl 800x1800(2000)x700(700)mm, kovové podnože (vrobit ze dvou stolů, které je případně možné 

použít samostatně)
1 2550 3085.5 2550 3085.5

13 Police závěsná rohová vxšxhl 300x2000(1800)x300mm, dno, záda, boky se skosenými nebo zaoblenými okraji 1 1450 1754.5 1450 1754.5

Personální oddělení - Růžena Spurná 588 443 121 budova WA (ředitelství)
p. Hynková

14 Stůl pracovní vxšxhl 750x1900x750mm, 2 zaoblené rohy, kovové C podnože 2 2470 2988.7 4940 5977.4

15 podstavec pod monitor vxšxhl 200x600x200mm, boky, strop, záda 2 253 306.13 506 612.26

p.Čudová
16 Stůl pracovní tvaru L vxšxhl 750x 2200(1100)x700(500)mm, zaoblený roh, C podnože, viz nákres 1 2846 3443.66 2846 3443.66

17 Stůl pracovní vxšxhl 750x2200x700mm, 2 zaoblené rohy, kovové C podnože, mřížka nad topení, viz nákres 1 2676 3237.96 2676 3237.96

18 Stolek přídavný pro návštěvy vxšxhl 750x1000x450mm, 2 zaoblené rohy, kovové nohy, viz nákres 1 775 937.75 775 937.75

19 Skříňka otevřená policová na stůl vxšxhl 300x1000x300mm, s 1 policí, pohledová záda, viz nákres 1 670 810.7 670 810.7

20 Skříňka otevřená policová vxšxhl 1320x650x350mm, 4 police, kluzáky, viz nákres 1 1220 1476.2 1220 1476.2

21 Kontejner otevřený, pojízdný vxšxhl 600x450x550mm, 2 police 1 855 1034.55 855 1034.55

p.Psotová
23 Stůl pracovní vxšxhl 750x2000x750mm, kovové C podnože, 2 zaoblené rohy 2 2650 3206.5 5300 6413

24 Skříňka otevřená policová na stůl vxšxhl 300x1500x300mm, dělená na poloviny, v každé polovině 1 police, pohledová záda 1 1070 1294.7 1070 1294.7

25 Stolek přídavný pro návštěvy vxšxhl 750x1000x500mm, 2 zaoblené rohy, kovové nohy 1 875 1058.75 875 1058.75

26 Skříň šatní, dvoudveřová, dělená, vxšxhl 2000x800x600mm, 1/3 4 police, 2/3 tyč na ramínka a horní police, sokl 1 2872 3475.12 2872 3475.12

p.Brázdová
27 Stůl pracovní tvaru L vxšxhl 750x2500(1150)x750(600)mm, kovové C podnože viz nákres 1 3345 4047.45 3345 4047.45

28 Stůl pracovní vxšxhl 750x1900x750mm, kovové C podnože, 2 zaoblené rohy viz nákres 1 2470 2988.7 2470 2988.7

29 Skříňka otevřená policová na stůl vxšxhl 300x1500x300mm, dělená na poloviny, v každé polovině 1 police, pohledová záda 1 1070 1294.7 1070 1294.7

30 Stolek přídavný pro návštěvy vxšxhl 750x1500x700mm, 2 zaoblené rohy, kovové nohy, viz nákres 1 1055 1276.55 1055 1276.55

cena za ks 
bez DPH

cena za ks 
s DPH

cena 
celkem 

bez DPH

cena 
celkem s 

DPH



Pol. Popis položky ks cena za ks 
bez DPH

cena za ks 
s DPH

cena 
celkem 

bez DPH

cena 
celkem s 

DPH

p. Spurná

31 Stůl pracovní tvaru L vxšxhl 750x2000(1150)x750(500)mm, kovové C podnože, zaoblené rohy na kratší straně viz nákres 2 3100 3751 6200 7502

32 Stolek přídavný pro návštěvy vxšxhl 750x1500x700mm, 2 zaoblené rohy, kovové nohy viz nákres 1 1055 1276.55 1055 1276.55

33 Skříňka otevřená policová na stůl vxšxhl 300x1500x300mm, dělená na poloviny, v každé polovině 1 police, pohledová záda 1 1070 1294.7 1070 1294.7

p. Schlimbachová

34
Stůl pracovní tvaru L vxšxhl 750x2300(1350)x750(700)mm, kovové C podnože, zaoblený roh na kratší straně, mřížka nad 

topení, viz nákres
2 3784 4578.64 7568 9157.28

35 Stolek přídavný pro návštěvy vxšxhl 750x1500x500mm, 2 zaoblené rohy, kovové nohy, viz nákres 1 1050 1270.5 1050 1270.5

36 Skříňka otevřená policová na stůl vxšxhl 300x1300x300mm, dělená na poloviny, v každé polovině 1 police, pohledová záda 1 1070 1294.7 1070 1294.7

37 Skříňka otevřená policová bez zad vxšxhl 850x500x430mm, 4 police 2 1041 1259.61 2082 2519.22

38 Kontejner čtyřzásuvkový pojízdný vxšxhl 600x450x550mm, zámek na první zásuvce 23 2850 3448.5 65550 79315.5

39 Vozíček na PC šxhl 240x500mm viz nákres 12 250 302.5 3000 3630

Plicní oddělení - Renata Zittová 588 444 199, budova H1 a H2
odd.24

40 Stůl jídelní vxšxhl 750x1000x600mm, kovové nohy s reltifikací 4 939 1136.19 3756 4544.76

41 Kontejner čtyřzásuvkový pojízdný vxšxhl 600x450x550mm, zámek na první zásuvce 2 2850 3448.5 5700 6897

odd.25
42 Stůl jídelní vxšxhl 750x1000x600mm, kovové nohy s reltifikací 6 939 1136.19 5634 6817.14

odd.26 

43
Pracovní linka s nerezovým dřezem bez baterie s odkapem, vxšxhl 900x2300x600mm, PD postforming, skříňky se dvěma 

policemi (pod dřezem bez police), včetně napojení odpadu
1 14050 17000.5 14050 17000.5

44 Police nad pracovní plochu, vxšxhl 300x1500x300mm, dno, záda, boky se skosenými nebo zaoblenými rohy 1 1070 1294.7 1070 1294.7

45 Stůl jídelní vxšxhl 750x1000x600mm, kovové nohy s reltifikací 8 939 1136.19 7512 9089.52

46 Skříň otevřená, policová vxšxhl 2000x2700x500mm, viz nákres 1 7232 8750.72 7232 8750.72

47 Stůl na PC vxšxhl 750x1250x650mm, kovové C podnože 2 2186 2645.06 4372 5290.12

48 Police nad stůl dělená, vxšxhl 360x1500x330mm, viz nákres 1 1150 1391.5 1150 1391.5

49 Kontejner čtyřzásuvkový pojízdný vxšxhl 600x450x550mm, zámek na první zásuvce 2 2850 3448.5 5700 6897

ambulance
50 Skříň dvoudveřová vxšxhl 1100x800x400mm, sokl, 3 police, uzamykatelná (MUDr.Zatloukal - vyšetřovna) 1 2077 2513.17 2077 2513.17

51 Skříň dvoudvšřová vxšxhl 1600x600x400mm, sokl, 4 police, uzamykatelná (MUDr.Václavík - vyšetřovna) 1 2304 2787.84 2304 2787.84

52 Skříň dvoudveřová vxšxhl 1000x1100x360mm, sokl, 3 police, uzamykatelná (MUDr.Voláková - vyšetřovna) 1 2294 2775.74 2294 2775.74

53 Kontejner čtyřzásuvkový pojízdný vxšxhl 600x450x550mm, zámek na první zásuvce (MUDr.Voláková - vyšetřovna) 1 2850 3448.5 2850 3448.5

CELKEM 224165 271239.65

27.1.2017

V Třinci

DŮLEŽITÉ INFORMACE
Materiál - oboustranně laminovaná dřevotříska tl. min. 18mm, není li u položky uvedeno jinak. Police delší než 80cm 
budou zesílené. Dekor bude vybrán dle nabídky zhotovitele, který nabídne min. 6 barev.

Všechny police stavitelné, dvířka opatřena kovovými úchytkami, pojezdy zásuvek s plnovýsuvem, nožky kovové s 
rektifikací, hrany ABS 2mm, pracovní desky tl. min. 25mm, v PD budou vyvrtány otvory na kabeláž s krytkami, 
umístěné dle požadavku uživatelů. 

Zásuvkové kontejnery budou mít všechny zásuvky stejně hluboké, opatřeny plnovýsuvem, minimální výška boku 
zásuvky 85mm

Veškerý nábytek je nutné zaměřit a dohodnout podrobnosti s uživateli na jednotlivých pracovištích. U všech pracovišť 
je uvedena kontaktní osoba, se kterou je nutné dohodnout čas zaměřování a následně i čas montáže s ohledem na 
provoz pracoviště. 

V průběhu realizace montáže je velmi důležité přizpůsobit čas montáže možnostem pracoviště, montáž může probíhat 
za plného provozu pracoviště.

Před zahájením montaže je nutné informovat pracoviště v předstihu tak, aby si stihly vystěhovat stávající nábytek.

Fakultní nemocnice nemá skladovací prostory pro možné navezení nábytku a je tedy nutné navážet postupně.

U jednotlivých pracovišť je uvedeno označení budovy pro snadnější orientaci v areálu FN. Interaktivní mapa areálu je 
umístěna na webu nemocnice www.fnol.cz


